## COLLEGIO PROFESSIONALE PERITI INDUSTRIALI DI ROMA E PROVINCIA

ISTITUITO AI SENSI DELLA LEGGE 24-6-1923 N. 1395

## AGGIORNAMENTO DEL CONSIGLIO TERRITORIALE DI DISCIPLINA

MEMBRI TITOLARI MEMBRI SUPPLENTI

Bragalone Sisto Righini Roberto

Brienza Michele

De Baggis Giovanni

Parisio Roberto

Pasquini Fabio

Tesoro Giuseppe

Virtuoso Guido

Zaina Liana Giuseppina

Poliakine Mila (\*)

In data 12 settembre 2016 è avvenuto l'aggiornamento (\*) del Consiglio Territoriale di Disciplina.

Bragalone Sisto De Baggis Giovanni Parisio Roberto Virtuoso Guido

Brienza Michele Pasquini Fabio Tesoro Giuseppe Zaina Liana Giuseppina

Poliakine Mila (\*) Poliakine Mila (\*) Poliakine Mila (\*)